

2005-01-12

LS 0411-2124

Landstingsstyrelsen

## **Mätning och uppföljning av produktiviteten för verksamheter inom landstinget**

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

### **ÄRENDET**

Ägarutskottet inkom med förslag om att mäta och följa upp produktiviteten för verksamheter inom landstinget.

### **FÖRSLAG TILL BESLUT**

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* uppdra åt landstingsstyrelsens förvaltning att mäta och följa upp produktiviteten för verksamheter inom landstinget enligt landstingsdirektörens utlåtande.

Uppföljningen av landstingets verksamhet är en viktig del av den utvecklade ägarstyrningen. I det arbetet är naturligtvis mätningar av produktivitet och kvalitet av avgörande betydelse. Det förslag som föreligger från landstingsdirektören är en utmärkt början på en bättre uppföljningsverksamhet men kan inte anses som avslutat i och med detta ärende. I och med införandet av modernare IT-stöd i landstinget kan och skall uppföljningen förbättras och leda till att man kan följa varje enskild resultatenhets såväl som produktivitet i hela vårdkedjan.

Projektet för utveckling av produktivitetens utvecklingen fortsätter under våren 2005 och skall följas upp i landstingsstyrelsens ägarutskott. Det är därefter önskvärt att produktivitetens uppföljningen så snart som möjligt blir en naturlig och integrerad del i alla landstingets verksamheter.

Ingela Nylund Watz

### **Bilagor**

- 1 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande
- 2 Protokollsbilaga

2004-11-25

**Stockholms läns landsting**  
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-01-12

LS 0411-2124

Anders Lönn

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

**Ägarutskottet** har den 7 december 2004, enligt landstingsdirektörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* uppdra åt landstingsstyrelsens förvaltning att mäta och följa upp produktiviteten i enlighet med vad som framgår av tjänsteutlåtandet, *att* uppdra åt landstingsstyrelsens förvaltning att i det fortsatta arbetet även beakta de synpunkter som framgår av bilagan till protokollet.

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande den 25 november 2004 bifogas (bilaga).

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 12 januari 2005.